ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

23.08.2019    							                     № 128

Краснодар

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов
администрации муниципального образования город Краснодар
от 15.02.2019 № 23 «Об утверждении форм и требований к содержанию
документов, составляемых должностными лицами департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар при
осуществлении контроля, предусмотренного частью 8 статьи 99
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд»

В связи с организационно-штатными мероприятиями и в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования город Краснодар
от 08.08.2019 № 1597-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования город Краснодар от 10.01.2019 № 12-р
«Об утверждении штатного расписания департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 15.02.2019 № 23
«Об утверждении форм и требований к содержанию документов, составляемых должностными лицами департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар при осуществлении контроля, предусмотренного частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующее изменение:
в приложениях № 4, № 8, № 10, № 13 по тексту слова «отдел экспертизы планирования капитальных расходов и казначейского контроля» в соответствующем падеже заменить словами «отдел предварительного контроля в сфере закупок» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела предварительного контроля в сфере закупок Т.А.Немченко.

Директор департамента                                                                           Н.В.Лебедев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a